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Besök på Uppsala stift. God Jul önskar medarbetarna i  
programmet Social Hållbarhet fokus tillit & demokrati.

Datum:  
25/1-23: Seminarium Nytt vin i 
nya läglar - Hur kan kyrkan arbe-
ta på nya sätt för ett mänskligare 
samhälle? 
   Vi möter forskare och represen-
tanter för olika initiativ inom Svens-
ka kyrkan. Öppet för intresserade. 
Läs mer och anmäl här. 

Utbilda kollegor och medarbetare. Gå själv!
   Hemsidans utbildningskatalog växer ständigt. På förfrågan sätter programmet ihop 
utbildningar och föreläsningar. I katalogen finns t.ex. den interaktiva utbildningen ”Ett 
samhälle i förändring”, som är ett samarbete med Forum för Levande Historia. På gång 
är digital version av ”Ytterhögern, demokratin och Svenska kyrkan”, som innehåller 
filmer och samtalsfrågor utvecklade av stiftelsen Expo. 
 
   Gå utbildningarna själv eller tillsammans med kollegor. Du kan som till exempel ledare 
använda dem i undervisning och i grupper. Flera av utbildningarna passar också bra för 
samtal och reflektion i arbetslag.  

Ja på NOCA-ansökan! 
   Vi gläds åt att vår ansökan till Nordisk kulturkontakt, en institution under Nordiska 
ministerrådet, har bifallits. Därmed är det klart att vi tillsammans med representanter 
för kyrkorna i de evangelisk-lutherska samfunden i Finland och Norge, ytterligare kan 
utveckla samverkan och erfarenhetsutbyte.  
   NOCA, står för Nordic Church Alliance. Nätverket har funnits i fyra år. 

MR-utbildningen igen i vår 
   Samarbetat med Uppsala universitet fortsätter. På efterfrågan ger vi i vår en online-
version av ”Mänskliga rättigheter, demokrati och teologi”. Denna omgång innehåller 
både en del repetition men också en stor mängd nya inslag. Dessutom planerar vi att 
genomföra en upplaga av kursen IRL längre fram i vår. All information publiceras löpande 
på hemsidan. 

Oro i stiften över ökad polarisering 
   Programmets stiftsturné i höst avslutas snart, bara några besök återstår. Samtalen 
med stiftsledningar och medarbetare har rymt mycket; såväl samhällsutvecklingen i 
stort som konkreta idéer om insatser och initiativ.  
   Generellt uttrycks stor oro över vår tids demokratiska utmaningar, till exempel 
ökande klyftor mellan olika grupper, politisk polarisering samt en noterad tilltagande 
negativ inställning till mångfald, klimatåtgärder och mänskliga rättigheter.  
   En sammanfattande rapport presenteras i mitten av december.
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